
          

 

PROTOKOLL 8/2013 

 

 

PROTOKOLL FRA MØTE I VESTRE AKER ELDRERÅD 
Torsdag 7. november 2013 KL.  10.30 – 11.55 

RØA ELDRESENTER, VÆKERØVEIEN 207 

 

Faste medlemmer til stede: 

Per W. Jensen, Trygve Gjertsen, Randi Arstal,Wenche Wangen, Turid Gro Stenwig 

 

Forfall: 

 

Vara: 

 

Varamedlemmer til stede:  

Anne Wenche Ore 

 

Sekretær 

Berit Nilsen 

 

Godkjenning av innkalling og agenda 

Innkallingen og agenda ble godkjent uten merknader. 

 

Åpent kvarter 

Det var ingen publikum til stede. Frammøtte vararepresentantene ble av leder oppfordret til å bruke dette 

kvarteret dersom de hadde saker som de ønsket å få drøftet i rådet. Det var ingen saker. 

 

SAKSLISTE 

41/2013  Protokoll fra møte 10. oktober 2013. 

Protokollen fra møtet 10. oktober 2013 ble godkjent uten merknader. 

 

42/2013  Bydelsdirektørens driftsorientering til bydelsutvalgets møte 17. oktober 2013 

  Bydelsdirektøren svarte på spørsmål i forbindelse med driftsorienteringen. 

 Han informerte bl a om at det nå er mye fokus på sikkerhet ved NAV-kontorene, og på spm 

redegjorde han for omstendighetene vedrørende stillingen som bydelsoverlege. 

 

43/2013 Gjennomgang av sakskartet for bydelsutvalgets møte 17. oktober 2013  
 Bydelsdirektøren gikk gjennom sakskartet til bydelsutvalgets neste møte 17.oktober.2013.  

 

44/2013 Eventuelt 
Eldrerådet ønsket informasjon om priser på vanlige sykehjemsplasser og forsterkede passer 

for eldre med demens. Eksakte tall var ikke tilgjengelige, men skulle tas med i referatet. 

 

Ordinær sykehjemsplass: NOK 633 300./ egenandel: NOK Gjennomsnitt ca. 156 000 – 

168 000= NOK ca. 473 300. 

Forsterket sykehjemsplass: NOK 815 000./. egenandel: NOK Gjennomsnitt ca. 156 000 – 

168 000= NOK ca. 655 000. 

 

Bydelens inntekt varierer veldig for hver person avhengig av deres inntekt. 

 

På forespørsel redegjorde bydelsdirektøren for den rehabiliteringen som pågår i Pilotveien 6 

og prosessen ifm utflyttingen. 

 



Eldrerådet planlegger å stå som arrangør av en lokal feiring i Vestre Aker av den 

Internasjonale eldredagen, aktuell dato i Vestre Aker bydel er den 2. oktober 2014. 

Leder har vært i kontaktet med ledelsen ved Diakonhjemmets Stiftelse mhp lokaler for et slikt 

arrangement og fått positiv tilbakemelding. Målgruppen er syke og eldre i bydelen Vestre 

Aker. Her er det muligheter for flere synergi effekter bla ved at man kan engasjere 

sykepleierstudenter som på frivillig basis kan bistå ved arrangementet. På denne måten kan 

kanskje nye kontaktet og relasjoner opprettes. Eldrerådets leder framsender søknad til BU om 

økonomisk støtte til arrangementet. 

 

Wenche Wangen informerte fra møte i Det sentralt eldreråd.  

 

Bydelsdirektøren besvarte spørsmål fra forrige møte i Eldrerådet, sak 40/13 Eventuelt. 

 

- Vinderen seniorsenter har lokaler i Slemdalsveien 72. Lokalene er små i forhold til 

behovet. Eiendommen skal nå utvikles og sansynligvis vil det føre til økt husleie på sikt. 

Kommunen eier en del av denne eiendommen. Bydelen ønsker at den kommunale delen 

skal selges og at det investeres i bygging av et flerbrukssenter i Ris Skolevei hvor 

Blåklokka dagsenter og frivillighetssentralen nå holder til. En tenker seg blant annet 

eldresenter og et bofellesskap med 16-20 eldre med demens. 

- Hovseterhjemmet rives i midten av 2014. beboerne flyttes til Økern sykehjem i 

byggeperioden. Det antas at nytt sykehjem vil stå klart om ca. 2,5 år. Bydelen ser nå på 

mulige løsninger for dagsenterplasser i byggeperioden. 

- Eldrerådet ønsket informasjon om status Omsorg+ boliger. Bydelen ser nå på muligheter i 

Hovseterveien 20/eventuelt Pilotveien 6. Det er svært tidlig i prosessen og hvis det skal 

utvikles noe blir det tidligst i 2017. 

- Diakonhjemmet ønsker å bygge sykehjem, samt et betydelig antall seniorboliger for utleie 

og salg. Det er avholdt arkitektkonkurranse og utbyggingsskissen er vedtatt av Stiftelsen 

for ca 30 mål av Diakonhjemmets eiendom på Steinerud. 

 

 

 

 

 

Per W. Jensen 

leder 


